

Smlouva o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul, 334 41 Dobřany
statutární zástupce: [redacted] ředitel
IČ: 669792
zástupce pro jednání: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

T. Z. B. Fiala, s. r. o.

sídlo: Štáhlavice 223, 332 04 Štáhlavy
IČ: 094 15 076
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl C, vložka 39659
Zastoupená: [redacted] jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků provedeného průzkumu trhu na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Pavilon 8-9 - oprava havarijního stavu stoupaček**“, která nebyla v souladu s ust. § 31 ZZVZ zadávána dle ZZVZ.
2. Zhotovitel se uzavřením této smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést stavební práce v areálu objednatele, blíže specifikované v článku III. této smlouvy a objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu za dílo, kterou zhotovitel uvedl ve své nabídce.

III. Předmět plnění, vlastnosti díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu nevyhovujících vodovodních a kanalizačních rozvodů u pavilonu č. 8-9 vč. demontáže, montáže nových a provedení prací souvisejících.
Rozsah prací je blíže určen ve Výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Místem provádění díla je pavilon č. 8-9 v areálu Psychiatrické nemocnice v Dobřanech.

3. Dílo musí být provedeno v souladu s nabídkou zhotovitele a musí odpovídat veškerým právním předpisům platným v současné době v ČR, jakož i současně platným normám ČSN, ON, TP a ISO pro stavební práce. Dílo musí být provedeno bez jakýchkoli vad. Dílo musí být provedeno rovněž v souladu s případnými dohodnutými změnami stavby, které musejí být předem dohodnuty s objednatelem a potvrzeny objednatelem ve stavebním deníku. Předmět díla musí být schopen podávat trvale standardní výkon v souladu se stanovenými vlastnostmi a kvalitou a plně vyhovovat účelu, pro který je zhotoven.
4. Jestliže v průběhu provádění díla dojde k řádné tj. objednatelem potvrzené záměně materiálu, je povinností zhotovitele zachovat při jeho použití minimálně stejnou jakost a stejné vlastnosti, jako měl mít původní materiál. Případná záměna materiálu nemá vliv na navýšení ceny díla.

IV. Provádění díla

1. Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, objednatel však neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou nevhodnost je povinen neprodleně písemně upozornit objednatele.
2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vhodnost věcí obstaraných k provedení díla.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdekoli a kdykoli a zhotovitel je povinen mu kontrolu v plném rozsahu umožnit včetně vstupu na pozemky a do prostor, kde je dílo prováděno. Provedení kontroly a případné zjištění vad objednatelem nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi nebo že dílo v průběhu jeho provádění vykazuje vady, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel prováděl dílo řádně a odstranil vady díla. Jestliže tak zhotovitel neučiní bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě sedmi dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ke dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli a bez jakýchkoli nároků zhotovitele na odškodnění z důvodu odstoupení. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen.
5. Objednatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla před zakrytím a zhotovitel je povinen objednatele písemně pozvat k provedení kontroly nejméně sedm dní předem. Nesplní-li zhotovitel tuto svou povinnost, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nést náklady s tím spojené.

V. Cena díla

1. Cena za dílo činí **bez DPH 491. 364,-- Kč** (slovy: čtyřistadevadesátjednatísíctřistašedesátčtyřikorunčeských).
2. Cena za dílo je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s řádným dodáním díla a se splněním povinností prodávajícího. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny s výjimkou případné změny daňových předpisů a zadavatelem odsouhlasených víceprací.

3. Objeví-li se při provádění díla potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, pokud tyto činnosti byly nepředvídatelné v době uzavření smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad projektové dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státních orgánů, pak je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli provedení takovýchto prací či provedení víceprací, eventuálně je oprávněn požadovat neprovedení některých projektem předpokládaných prací nebo jejich provedení pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke skutečnému stavu díla evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné. V takovém případě se zhotovitel zavazuje podle požadavků objednatele k provedení takovýchto prací či víceprací, eventuálně k neprovádění objednatel určených předmětných prací či k jejich provádění pouze zčásti dle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takovýto závazek vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivě požadovat. Cena za takto provedené práce bude stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran, musí však odpovídat ceně, která je v místě a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým relacím a hladinám, uvedeným ve smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pouze zčásti, pak se původní cena díla sníží adekvátně k neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z části, a to porovnáním s původní cenou prací, uvedenou v rozpočtu za tyto práce.

VI. Platební podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude realizována po skončení díla, placením skutečně provedených prací odsouhlasených předem písemně objednatel. Zálohy objednatel neposkytuje.
2. Na základě splnění podmínky uvedené v předchozím odstavci je zhotovitel oprávněn vystavit vyúčtování ceny za dílo – elektronickou fakturu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména s přihlédnutím k případné přenesené daňové povinnosti k DPH. Cena za dílo je **splatná do 30-ti dnů** od doručení řádné a **úplné elektronické faktury** objednateli na email: **fakturace@pld.cz**.
3. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude objednatel proplacena a objednatel jí vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Doba splatnosti opravené, resp. doplněné faktury je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

VII. Smluvní pokuty

1. Při nesplnění lhůt dle čl. VIII bod. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5. 000,-Kč za každý započatý den prodlení. Při nesplnění termínu pro odstranění vad a nedodělků, jakož i pro odstranění záručních vad, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5. 000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním každé jednotlivé zajišťované povinnosti až do jejího úplného a řádného splnění, a to i opakovaně.
2. V případě prodlení objednatele s placením daňových dokladů (faktur) může být zhotovitelem uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.

3. Ujednání o smluvní pokutě zůstávají v platnosti i v případě odstoupení od smlouvy a nemají vliv na případnou možnost domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to i ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty.

VIII. Zahájení, dokončení a předání díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zahájením, dokončením a předáním předmětu díla bez vad objednateli.
2. Zhotovitel je povinen dílo **zahájit (z provozních důvodů) dne 14. 7. 2022** a dílo **řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 5. 9. 2022.**
3. Nejpozději při předání díla odevzdá zhotovitel objednateli veškeré případné atesty, certifikáty, jakož i případné záruční listy a revizní zprávy, týkající se výrobků a zařízení, které jsou součástí nebo příslušenstvím díla.

IX. Záruky

1. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad objednateli. Je-li dílo předáno s vadami, počíná běžet záruční doba až dnem, kdy byly vady zhotovitelem řádně odstraněny. Smluvní strany si sjednávají, že záruční doba na dílo (předmět díla) dle této smlouvy **činí 60 měsíců** od převzetí díla objednatel.
2. Poskytnutím záruční doby zhotovitel přejímá závazek, že předmět díla bude po stanovenou dobu způsobilý pro použití nejen k sjednanému účelu, ale i k účelu obvyklému.
3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
4. Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu díla vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn požadovat její odstranění, popř. od smlouvy odstoupit.

X. Odpovědnost za vady

1. Vadami díla se rozumí zejména vady v množství, jakosti, sjednaném způsobu provedení díla či provedení, jež se hodí pro účel sjednaný ve smlouvě, popř. není-li tento účel ve smlouvě sjednán, pro účel, k němuž se takové dílo zpravidla používá. Za vady se rovněž považují vady v dokladech nutných k užívání předmětu díla a dodání jiného než sjednaného předmětu díla. Vadami díla se dále rozumí stav, kdy provedené dílo neodpovídá závazné technické normě, je-li tato stanovena (zejm. zákonu č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění).
2. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá rovněž za vady díla vzniklé po jeho předání objednateli (příp. po přechodu nebezpečí škody na zhotovené věci), pokud byly tyto vady způsobené porušením jeho povinností. Má-li dílo v době předání vady, nedochází ke splnění závazku zhotovitele provést dílo řádně, zhotovitel se dostává do prodlení a objednatel je oprávněn odmítnout převzetí takového díla.

3. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré vady díla ve sjednané záruční době, a to za vady faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vady, které má dílo v okamžiku, kdy přechází nebezpečí škody na objednatele, i když se vady stanou zjevnými až po této době.
4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla kdykoliv během sjednané záruční doby bez nutnosti tyto oznámit bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí nebo zjistit při vynaložení odborné péče měl.
5. Volba mezi nároky z vad díla náleží zcela objednateli, přičemž konkrétní volbu oznámí objednatel zhotoviteli v písemném oznámení zaslaném kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění předmětného nároku. Za včasné oznámení objednatele je považováno oznámení učiněné kdykoliv během lhůty stanovené pro uplatnění nároků z vad díla. Uplatněný nárok může objednatel měnit i bez souhlasu zhotovitele. V případě požadavku objednatele na odstranění zjištěných vad díla je zhotovitel povinen tyto oznámené vady odstranit ve lhůtě nejpozději 15 dnů od jejich oznámení.
6. Do doby odstranění vad není objednatel povinen platit cenu za dílo ani její část.
7. Při uplatnění slevy z ceny díla může objednatel snížit sjednanou cenu díla placenou zhotoviteli o výši slevy, čímž není dotčeno ustanovení bodu 6 tohoto článku smlouvy. Pokud již cena za dílo byla zaplacená, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat vrácení části ceny díla odpovídající slevě z ceny díla včetně úroků ve výši 5 % z částky odpovídající slevě z ceny díla od doby poskytnutí peněžních prostředků (resp. připsáním na účet zhotovitele) do doby jejich vrácení objednateli. Tato oprávnění může objednatel vykonávat bez souhlasu zhotovitele.
8. Dodá-li zhotovitel dílo s vadami, není shora stanovenými povinnostmi zhotovitele a oprávněními objednatele dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené škody. Uspokojení, kterého lze dosáhnout uplatněním některého z nároků z vad díla není dotčen nárok objednatele uplatnitelný z jiného právního důvodu.

XI. Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Místo provádění díla (staveniště) bude zhotoviteli předáno objednatelem protokolárně bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy. Od tohoto okamžiku odpovídá zhotovitel za veškeré škody způsobené na stavebním díle jakož i za škody, vzniklé jeho činností ve spojitosti s prováděním díla.
3. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady veškerý stavební materiál na stavbu, na vlastní náklady zajistí užívání pozemků a případný zábor veřejného prostranství pro zařízení staveniště a skládky materiálu (tzn. plochy mimo pronajaté pozemky pro stavbu). Zhotovitel odpovídá za uvedení těchto pozemků včetně skládky do původního řádného stavu a předání těchto pozemků zpět pronajímateli do 14ti dnů po podpisu předávacího protokolu díla. Též si na vlastní náklady zajistí odvoz a uložení přebytečného materiálu na skládky, včetně zaplacení skládkového, a to nejpozději před předáním a převzetím díla.

XII. Vlastnictví díla

Vznikající dílo je od počátku svého vzniku vlastnictvím objednatele. Nebezpečí vzniku škody na věci nese zhotovitel až do splnění závazku podle čl. VIII této smlouvy.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Pokud zhotovitel provede dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými v této smlouvě, a to zejména v čl. II. této smlouvy, a nezjedná ihned nápravu a neprovede neprodleně odpovídajícím způsobem a kvalitně nutné opravy, úpravy apod., nebo je v prodlení s předáním díla po dobu delší 1 měsíce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Toto odstoupení však nemá vliv na vznik, existenci a trvání nároku na smluvní pokutu a nároku na náhradu škody.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, poté bude obratem zveřejněna objednatelem v Registru smluv. Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu, souhlasí i s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) včetně všech jeho osobních údajů obsažených v této smlouvě.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné informace ani za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou formou a to v podobě číslovaných dodatků k této smlouvě.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž si po 1 vyhotovení ponechá objednatel i zhotovitel.
6. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
7. Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře porozuměly jejímu obsahu, prohlašují, že ji neuzavíraly v tísní, pod nátlakem, ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svými podpisy.

Přílohy:

- 1) Výkaz výměr/rozpočet

V Dobřanech dne: 13.7.2022 13.7.2022

Objednatel:

Stavba: 1576

Dobřany Havarijní oprava stoupaček PN

Část: 1.3

1.3 - havarijní oprava

JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			0300	Svislé a kompletní konstrukce					38 441,00
K	HSV	014	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,800		8 008,52	38 441,00
D			0600	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					53 416,00
K	HSV	014	611423331	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů s tkaninou v rozsahu do 30 %	m2	64,000		345,13	22 088,00
K	PSV	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních	m2	62,910		36,96	2 325,00
K	HSV	011	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	62,910		283,56	17 839,00
K	HSV	011	612451071	Příplatek k vápenocementové omítce zkd 5mm tloušťk	m2	125,820		71,28	8 968,00
K	HSV	469	612401500	Vyplnění a omítnutí ryh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 15 cm	m2	1,200		104,79	126,00
K	HSV	469	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	6,000		345,00	2 070,00
D			0900	Ostatní konstrukce a práce, bourání					51 894,00
K	HSV	003	949111114	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	70,000		256,58	17 961,00
K	HSV	011	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	13,300		67,09	892,00
K	HSV	011	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	26,600		23,00	612,00
K	HSV	013	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	4,800		1 758,46	8 441,00
K	HSV	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	62,910		88,83	5 588,00
K	HSV	013	970051060	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	6,000		1 150,00	6 900,00
K	HSV	013	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	4,000		2 875,00	11 500,00
D			0997	Přesun sutě					29 645,00
K	HSV	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,580		683,30	12 696,00
K	HSV	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,580		170,83	3 174,00
K	HSV	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,580		286,41	5 321,00
K	HSV	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	259,840		12,00	3 118,00
K	HSV	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,560		287,50	5 336,00

Stavba: 1576

Dobřany Havarijní oprava stoupaček PN

Část: 1.3

1.3 - havarijní oprava

JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			0998	Přesun hmot					5 528,00
K	HSV	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,875		327,56	5 528,00
D			7210	Vnitřní kanalizace					29 596,00
K			28615443	Kus čistící HTRE DN 100 mm PP	kus				
K	PSV	721	721100911	Zazátkování kanalizačního potrubí	kus			1 466,16	245,00
K	PSV	721	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m			141,10	113,00
K	PSV	721	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m			196,79	3 000,00
K	PSV	721	721176102	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m				3 000,00
K	PSV	721	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m				2 400,00
K	PSV	721	721176105	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m				1 835,00
K	PSV	721	721176115	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m				3 000,00
K	PSV	721	721234101	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN100	kus				9 000,00
K	PSV	721	721273200	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN50	kus				500,00
K	PSV	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t			568,50	335,00
K	PSV	721	1	Napojení odpadního potrubí na stávající	kus	4,000			568,00
K	PSV	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem	m			25,13	400,00
K	PSV	721	722280110	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	235,000			1 200,00
K	PSV	721	892855	Vnější vizuální kontrola	m	43,000			
K	PSV	721	9988741	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu	Soub	1,000			4 000,00
K	PSV	721	9988744	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál , v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla	Soub	1,000			
D			7220	Vnitřní vodovod					87 577,00
K			722172315	Potrubí z PPR PN20 D 50/6,9 mm	m	115,000			39 675,00
K			722172331	Potrubí z PPR PN20 D 20/3,4 mm	m	52,000			10 972,00
K			722172332	Potrubí z PPR PN20 D 25/4,2 mm	m	53,000			11 000,00
K			722172333	Potrubí z PPR PN20 D 32/5,4 mm	m	61,000			14 000,00
K			722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 25	m	85,000			1 500,00
K			722182004	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé přes d 32 do d 50	m	150,000			3 000,00
K			283771510	Trubice izolační; pěnový polyetylén; 25x13 mm	m	53,000			1 200,00
K			2837714730	Trubice izolační; pěnový polyetylén; 20x13 mm	m	52,000			896,00

Stavba: 1576

Dobřany Havarijní oprava stoupaček PN

Část: 1.3

1.3 - havarijní oprava

JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
K			28300	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN50 tl. 25 mm	m	100,000			2 150,00
K			283002	Vinutá izolační pouzdra s kaširováním hliníkovou fólií DN32 tl. 25 mm	m	50,000			2 574,00
K	PSV	721	722229102	Montáž vodovodních armatur, 2závit, G 3/4	kus			90,48	
K	PSV	721	286553810	Kohout kulový závitový G3/4" s vypouštěním	kus	4,000			300,00
K	PSV	721	722229103	Montáž vodovodních armatur, 2závit, G 1/2"	kus			55,12	
K	PSV	721	28655379	Kohout kulový závitový G1/2" s vypouštěním	kus	2,000			200,00
K	PSV	721	55113569710	Vypouštěcí kohout DN 15	kus	2,000			
K	PSV	721	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t			510,90	110,00
D			7250	Zařizovací předměty					30 006,00
K			551410400	Rohový ventil pro napojení zařiz. předmětů, chrom, DN 15	kus	12,000			130,00
K			551100500	Hadice připojovací sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10, 400 mm	kus	8,000			700,00
K	PSV	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub			187,23	500,00
K	PSV	721	725119306	Montáž klozetu kombinovaného	kus	4,000			
K	PSV	721	642400530	Mísa klozet. Kombinovaná	kus	4,000			10 400,00
K	PSV	721	5516739310	Sedátko klozetové antibakteriální; bílé	kus	4,000			2 400,00
K	PSV	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub			123,68	600,00
K	PSV	721	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	6,000			
K	PSV	721	642143300	Umyvadlo 55cm (včetně uchycovacích a montážních prvků a veškerého příslušenství, atd.)	kus	6,000			5 900,00
K	PSV	721	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	kus			153,88	1 000,00
K	PSV	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub			74,14	300,00
K	PSV	721	725829301	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,000			900,00
K	PSV	721	551441390	Umyvadlová páková stojánková	kus	6,000			6 000,00
K	PSV	721	725860254	Umyvadlová zápachová uzávěrka, nerezové provedení (včetně veškerého příslušenství)	kus	6,000			150,00
K	PSV	721	725869204	Montáž uzávěrek zápach D 40	kus			135,73	435,00
K	PSV	721	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t			591,03	591,00
D			7630	Konstrukce suché výstavby					25 705,00
K	PSV	763	763164546	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 15	m	24,000		754,82	18 116,00
M	PSV	MAT	5903071100	dviřka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	6,000		1 219,00	7 314,00

Stavba: 1576

Dobřany Havarijní oprava stoupaček PN

Část: 1.3

1.3 - havarijní oprava

JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
K	PSV	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,307		896,92	275,00
K	PSV	763	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,307			
D			7710	Podlahy z dlaždic					22 120,00
K			771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,300		28,75	382,00
K	PSV	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních	m2	13,300		36,96	492,00
K	PSV	763	763158111	SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm	m2	13,300		413,51	5 500,00
K	PSV	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,300		68,33	909,00
K	PSV	771	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,300		589,89	7 846,00
K	PSV	771	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	14,630		402,50	5 889,00
K	PSV	771	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	13,300		63,64	846,00
K	PSV	711	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	13,300		632,52	
K	PSV	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,531		482,34	256,00
K	PSV	771	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,531			
D			7810	Dokončovací práce - obklady					94 880,00
K			781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	62,910		23,00	1 447,00
K	PSV	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních	m2	62,910		36,96	2 325,00
K	PSV	711	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	62,910		496,48	
K	PSV	781	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	36,000		108,30	3 899,00
M	PSV	MAT	2834211000	lišty pro obklady délka 2,5 m barva bílá profil číslo 8	kus	39,600		80,39	3 183,00
K	PSV	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	62,910		68,33	4 299,00
K	PSV	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	62,910		613,99	38 626,00
K	PSV	781	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	69,201		402,50	27 853,00
K	PSV	781	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	62,910		115,00	7 235,00
K	PSV	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	37,000		39,88	1 476,00

Stavba: 1576

Dobřany Havarijní oprava stoupaček PN

Část: 1.3

1.3 - havarijní oprava

JKSO:

TYP	Zařízení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
K	PSV	781	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	15,000		42,60	639,00
K	PSV	781	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	62,910		51,75	3 256,00
K	PSV	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,331		482,34	642,00
K	PSV	781	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,331			
D			7840	Dokončovací práce - malby a tapety					22 556,00
K			784111003	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	150,000		23,00	3 450,00
K	HSV	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	80,000		41,26	3 301,00
M	HSV	MAT	2832327900	fólie z polyetylenu OKJ I tl 0,05 - 0,20 mm čiré šířka 1000 mm	m	84,000		4,72	396,00
K	HSV	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	50,000		41,26	2 063,00
M	HSV	MAT	2832322500	fólie z polyetylenu OKJ I tl 0,05 - 0,20 mm čiré šířka 250 mm	m2	55,000		11,66	641,00
K	PSV	781	781495111	Penetrace podkladu vnitřních	m2	150,000		36,96	5 544,00
K	PSV	784	784453632	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 5 m	m2	150,000		47,74	7 161,00
D			7841	Vedlejší rozpočtové náklady					
K			010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000			
D			7842	Zařízení staveniště					
K			030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000			
K			034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000			
D			7843	Inženýrská činnost					
K			043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000			
D			7844	Územní vlivy					
K			065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000			
D			7845	Provozní vlivy					
K			071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000			

Celkem bez DPH v Kč

491 364,00